VII° STRAHERAKLEIA - MANIFESTAZIONE DI CORSA SU STRADA
Policoro (MT), 15 giugno 2008 - Piazza Eraclea

Organizzazione: A.S. Pod. Amatori Policoro - Condizioni atmosferiche: Cielo Sereno
Cronometraggio: Manuale a cura della A.l.Cr. Matera

RISULTATI TECNICI

Categoria Maschile Km. 9,200 circa

1 BARBUSCIO Marco 92 Marathon Cosenza
2 COLLAZZO Felice MM40 Pod. Brienza 2000
3 DIVITO Leonardo MM35 Pod. Brienza 2000
4 FRANCOLINO Giuseppe MM35 Atl. Amatori Tursi
5 LEONE Vincenzo MM35 Runners Ginosa
6 LUFRANO Francesco TM A.S.D. La Lumega Bologna
7 PENNUZZI Nicola MM35 Podistica Ferrandina
8 GIORGIALONGO Emanuele 86 Wilma Rudolph Matera
9 COTUGNO Graziano MM40 G.S. Athlos Maratoneti MT
10 LAPENTA Vincenzo 77 Club Atletico Lauria
11 MILEO Francesco MM45 Club Atletico Lauria
12 FREZZA Giuseppe MM50 Pod. Brienza 2000
13 GARAMBONE Giuseppe MM35 Atl. Correrepollino
14 COzzI Michelangelo 87 Club Atletico Lauria
15 FUNARI Marco 90 G.S. Orecchiella Garfagnana
16 CAMPO Angelo MM40 Atl. Amatori Irsinese
17 CAPRISTO Natalino TM Marathon Cosenza
18 RAMAGLIA Vito 80 Wilma Rudolph Matera
19 GRANATA Pietro MM40 Athletic Team Palagiano
20 SANGIOVANNI Gerardo MM45 Club Atletico Lauria
21 LATERZA Francesco TM Atletic Club Altamura
22 FIGUNDIO Antonio MM40 Atl. Correrepollino
23 DAMIS Luigi MM35 CSU ldeatletica Aurora
24 TRAVE Angelo MM40 Violetta Club Lamezia
25 GARAMBONE Luigi MM40 UISP Siena
26 TOCCI Francesco MM45 Runners Ginosa
27 GALANTE Antonio MM45 Runners Ginosa
28 DE FEUDIS Nicola MM35 Sporting Club Bisceglie Running
29 LUISI Federico 91 Runners Ginosa
30 RONDI Marcello MM45 G.S. Athlos Maratoneti MT
31 SERRA Luigi Rocco MM35 Atl. Correrepollino
32 INTINI Rocco MM50 Athletic Team Palagiano
33 COLLAZZO Antonio MM35 Pod. Brienza 2000
34 IMPERATORE Antonio MM35 Podistica Ferrandina
35 SPINELLI Francesco MM50 Atletica Acquappesa
36 SABATELLA Stefano 86 Pod. Brienza 2000
37 CROCICCHIO Gianfranco MM45 Pod. Taras Taranto
38 TUzZIO Mario MM45 Atl. Correrepollino
39 ZIZZAMIA Antonio MM45 Podistica Ferrandina
40 SCHIAVONE Giovanni MM35 Podistica Ferrandina
41 MARCHIONNA Raffaele MM40 Runners Ginosa
42 SARUBBI Stefano TM Atl. Correrepollino
43 BITELLA Vincenzo MM35 Runners Ginosa
44 CARLOMAGNO Maurizio 92 Atl. Correrepollino
45 PERTICARO Pasqualino MM50 Violetta Club Lamezia
46 FRANCOLINO Pietro MM35 Atl. Amatori Tursi
47 MAZZOCCOLI Gabriele TM Runners Club Luco dei Marsi
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39.19.0



48 PANETTA
49 MANCINO
50 VICECONTE
51 BARBETTA
52 SANTANTONIO
53 MANGIERI
54 COSOLA
55 AZZILONNA
56 FAVALE
57 LAVIOLA
58 CHIAROMONTE
59 BORESCIO
60 DRAGONETTI
61 DI NARDI
62 SABBATELLA
63 CAVALLO
64 RESTA
65 GIAMMANCO
66 LACARPIA
67 CORTESE
68 LASELVA
69 SELVAGGI
70 ROMANO
71 DI CUIA
72 MASTRANGELO
73 CATUCCI
74 PETRUZZI
75 PETROCELLI
76 MANFREDELLI
77 DI LASCIO
78 RIBECCO
79 CORALLO
80 PETRUZZI
81 CASERTA
82 GUARISI
83 ZAFFARESE
84 CORVAGLIA
85 MANGIERI
86 RAGONE
87 SIRIANNI
88 DI LASCIO
89 ROMANO
90 NUCERA
91 ZAMBRELLA
92 LUISI
93 ALTOMONTE
94 SARLI
95 I[ELPO
96 SOZIO
97 RAGONE
98 MONTEMURRO
99 ARMENO
100 PANTONE
101 BELLO
102 BITONTI
103 CALAMBRIELLO

Fabrizio
Domenico
Domenico
Antonio
Francesco
Francesco
Antonio
Nicola
Filippo
Fabio
Giovanni
Salvatore
Francesco
Pietro
Giuseppe
Pasquale
Valerio
Michele
Domenico
Guglielmo
Giuseppe
Giuseppe
Domenico
Francesco
Salvatore
Gianluca
Antonio
Giovanni
Nicola
Vincenzo
Vito
Cosimo Giorgio
Gerardo
Giuseppe
Roberto
Giuseppe
Salvatore
Domenico
Vincenzo
Roberto
Domenico
Tommaso
Rocco
Cosimo
Cosimo
Leinardo
Giovanni
Gennaro
Francesco
Leonardo
Donato
Marco Vincenzo
Michele
Francesco
Pietro
Salvatore

™
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MM45
™
MM50
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™
MM50
MM40
™
™
MM40
MM40
MM55
MM50
MM50
MM45
MM60
MM55
MM45
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MM40
MM60
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™
MM60
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MM35
™
MM40
MM45
™
™
MM55
MM55
™
MM45
MM45
MM50
MM35
MM50
MM40
MM35
MM40
™
MM55
MM40
™
MM40

A.S. Pod. Amatori Policoro
Runners Ginosa

Atl. Correrepollino

Libero

Runners Ginosa

Podistica Ferrandina

G.S. Athlos Maratoneti MT
G.S. Athlos Maratoneti MT
Crispiano Marathlon Club Onlus
Libero

A.S. Pod. Amatori Policoro
Violetta Club Lamezia

Atl. Amatori Irsinese

Pod. Bernaldese

Pod. Brienza 2000

A.S. Pod. Amatori Policoro
Athletic Team Palagiano
Athletic Team Palagiano
Podistica Ferrandina

Pod. Amatori Potenza
Podistica Ferrandina
Podistica Ferrandina

Atl. Amatori Irsinese

G.S. Athlos Maratoneti MT
Atl. Amatori Tursi

Runners Ginosa

Atl. Amatori Tursi

Pol. Scotellaro Matera

Atl. Amatori Lauria

Atl. Amatori Lauria
Runners Ginosa

A.S.D. San Nicola Runners BA
Atl. Amatori Tursi

Atl. Amatori Irsinese
Runners Ginosa

Pol. Scotellaro Matera
C.S. ASI Bernalda

G.S. Athlos Maratoneti MT
Libero

Libero

Atl. Amatori Lauria

Pod. Bernaldese

Libero

Podistica Ferrandina
Runners Ginosa

Marathon Club Grassano
C.S. ASI Bernalda

Atl. Amatori Lauria
Runners Ginosa

Podistica Ferrandina

G.S. Athlos Maratoneti MT
Libero

G.S. Athlos Maratoneti MT
Libero

Podistica Ferrandina
Libero
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41.59.0
42.00.0
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42.31.0
42.38.0
42.41.0
42.42.0
42.44.0
42.46.0
42.49.0
42.50.0
42.51.0
42.57.0
43.07.0
43.07.0
43.10.0
43.17.0
43.17.0
43.18.0
43.25.0
43.26.0
43.42.0
44.03.0
44.07.0
44.10.0
44.14.0
44.21.0
44.27.0
44.30.0
44.32.0
44.33.0
44.40.0
44.40.0
44.41.0



104 POTENZA
105 PETROCELLI
106 CARPIGNANO
107 LIUZZI

108 ABATIELLO

109 D'ALESSANDRO

110 MAZZUCCA
111 MAZZEI

112 COSPITO
113 DI CUNTO
114 COSENTINO
115 TAFURI

116 PLATI

117 CAVALLO
118 PASCHINO
119 RECCHIA
120 TODARO

121 MONTANARO
122 CARBONE
123 LIUZZI

124 CAPEZZERA
125 SINISGALLI
126 LENTINI

127 SCOCOZZA
128 CAVALLO
129 DE STEFANO
130 LAROCCA
131 MOLINARI
132 CANZONIERE
133 FILARDI

134 ADDUCI

135 LAPERGOLA
136 FACCIA

137 SALVATORE
138 CIRIGLIANO
139 CAFARO

140 BALBALINARDO

141 DELFINO
142 GRAVINO
143 BENEDETTO
144 PIZZOLLA
145 GALLITELLI
146 ARMENTO
147 FUNDONE
148 TUPO

149 CELANO
150 PARADISO
151 ELETTRICO
152 ROBERTO
153 VOLPE

154 COSENTINO
155 D'ERRICO
156 SANTAGATA
157 MANICONE
158 MARINO

159 PIZZOLLA

Donato
Giuseppe
Michele
Vincenzo
Domenico
Rocco
Corrado
Francesco
Francesco
Angelo Raffaele
Rocco
Francesco
Francesco
Andrea
Domenico
Leonardo
Vito
Rinaldo
Antonio
Matteo
Raffaele
Giovanni
Domenico
Francesco
Cosimo
Lucio
Pasquale
Giuseppe
Luigi
Domenico
Luigi
Antonio
Giacomo
Andrea
Egidio
Claudio
Salvatore
Michele
Salvatore
Nicola
Ettore
Antonio
Giovanni
Alessio
Mario
Giovanni
Donato
Antonio
Francesco
Emanuele
Saverio
Salvatore
Giuseppe
Giuseppe
Carmine
Armando

MM45
MM60
MM45
MM40
MM45
™
MM40
MM55
MM45
MM70
MM40
MM60
MM60
MM55
MM35
MM50
MM60
MM40
MM65
MM60
MM40
MM55
MM50
MM45
™
MM40
™
™
MM50
MM40
MM40
MM35
MM45
MM60
MM35
™
™
MM55
MM45
MM50
MM60
MM40
MM45
™
MM45
MM35
MM40
MM45
MM45
MM55
MM45
MM40
™
MM65
™
MM70

Libero

Pod. Bernaldese

Runners Ginosa

A.S. Pod. Amatori Policoro
A.S. Pod. Amatori Policoro
Libero

C.S. ASI Bernalda

C.S. ASI Bernalda

Libero

Atl. Amatori Lauria

Libero

Atl. Castrovillari

Pod. Bernaldese
Podistica Ferrandina
Libero

Podistica Ferrandina
Athletic Team Palagiano
Pol. Scotellaro Matera
Marathon Club Grassano
Marathon Club Grassano
Atl. Amatori Irsinese
Libero

Atl. Amatori Lauria
Podistica Ferrandina
Libero

Libero

Atl. Correrepollino

Pod. Bernaldese

Atl. Amatori Irsinese

Atl. Amatori Lauria

A.S. Pod. Amatori Policoro
A.S. Pod. Amatori Policoro
Lib. Atl. Indomita Matera
Lib. Atl. Indomita Matera
A.S. Pod. Amatori Policoro
Libero

Libero

Atl. Amatori Tursi

Atl. Amatori Tursi

Pod. Bernaldese

Pod. Bernaldese

C.S. ASI Bernalda

Pod. Bernaldese

Libero

Libero

Libero

Libero

G.S. Athlos Maratoneti MT
Lib. Atl. Indomita Matera
Lib. Atl. Indomita Matera
Podistica Ferrandina

Atl. Amatori Tursi

Atl. Amatori Tursi

Avis Matera

Libero

Pod. Bernaldese

44.46.0
44.51.0
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45.08.0
45.09.0
45.10.0
45.29.0
45.30.0
45.44.0
45.48.0
46.18.0
46.19.0
46.31.0
46.37.0
46.38.0
46.42.0
46.53.0
46.57.0
47.11.0
47.30.0
47.35.0
47.37.0
47.41.0
47.50.0
48.04.0
48.12.0
48.24.0
48.26.0
48.27.0
48.49.0
48.58.0
48.58.0
49.05.0
49.07.0
49.33.0
49.47.0
50.08.0
50.08.0
50.09.0
50.09.0
50.12.0
50.13.0
50.48.0
50.49.0
50.51.0
50.53.0
50.54.0
50.56.0
50.57.0
51.16.0
51.29.0
51.33.0
51.44.0
52.17.0
52.29.0
52.45.0



160 VETERE
161 LOPATRIELLO
162 BEVILACQUA
163 MAGGIORE
164 GRAVINO
165 TARASCO
166 MOLINARI
167 DE PAOLA
168 CAFARO
169 MINOPOLI
170 LATEANA
171 CAPORUSSO
172 FORTUNATO
MARINO
SPATARO
IGNORATO
MESTRIA
MAZZARINO
LAVIOLA
LOFRANO
MARINO
CERABONA
ZALTINI
GALASSO
VIVIANI
PARADISO
SPINELLI
ZITO
MARINO
BARBUSCIO
TORRISI
PETRUZZI

Carmine
Marco
Pietro
Leonardo
Antonio
Eustachio
Antonio
Giovanni
Antonio
Pierpaolo
Francesco
Luca Mattia
Vincenzo
Umberto
Daniele
Luigi
Tommaso
Danilo
Gaetano
Nicola
Giuseppe
Salvatore
Vincenzo
Giuseppe
Edoardo F.sco
Francesco
Francesco
Rocco
Mario
Enzo
Carmelo
Gerardo

Categoria Femminile Km. 9,200 circa

1 BIANCO
2 CARRINO
3 LATELLA
4 LUCHENA
5 TOSCANO
6 GRANDINETTI
7 CONTE
8 EPIFANIA
9 ARBIA
10 IERARDI
11 SIBILLA
12 IPPOLITI
13 PERGOLA
14 FELE
15 VENTRUTO
16 IELPO
17 RICCIARDI
18 ALAGGIO
MONTALTO
MORETTI
SANTORO

Faustina
Maddalena
Teresa
Rosa
Mariangela
Maria Rosa
Anna
Antonella
Ines

Maria Luisa
Cosima
Maria Elisa
Carmen
Maria
Antonella
Ornella
Maria Beata
Angela Maria
Italia

Maria Rosaria
Filomena

MM35
™
MM45
™
MM50
MM55
MM60
MM65
MM45
™
MM70
MM55
™

Libero

Libero

Atl. Amatori Lauria

A.S. Pod. Amatori Policoro
Atl. Amatori Tursi

Libero

G.S. Athlos Maratoneti MT
Atl. Amatori Tursi

Libero

Libero

Libero

Libero

Libero

92 Marathon Cosenza
90 G.S. Orecchiella Garfagnana

™
™
™

Athletic Team Palagiano
Podistica Ferrandina
Club Runner 87

92 Libero

™
MM35
MM40
MM40
MM40
MM40
MM45
MM50
MM50
MM50
MM50
MM55
MM55

Libero

Atl. Amatori Tursi
Podistica Ferrandina
Podistica Ferrandina
Libero

A.S. Pod. Amatori Policoro
Pod. Bernaldese
Atletica Acquappesa
Podistica Ferrandina
Marathon Cosenza
Marathon Cosenza
Libero

Atl. Amatori Tursi

65 Alteratletica Locorotondo

MF35

A.S. Pod. Taras Taranto

73 A.S.D. Genesis Catania

MF40

G.S. Due Sassi Matera

77 G.S. Matera

TF
MF45
MF40
MF40
MF35
MF40

TF
MF35
MF45

TF
MF40
MF50
MF50

A.S. Pod. Amatori Policoro
Atl. Castrovillari

C.S. ASI Bernalda

Libero

Nuova Rinascita Cosenza
Atl. Amatori Irsinese
Team Running Trasacco AQ
G.S. Matera

Atl. Team Palagiano

A.S. Pod. Amatori Policoro
Atl. Amatori Lauria

Libero

Atl. Amatori Lauria

92 Marathon Cosenza
77 G.S. Matera

TF

Libero

52.57.0
53.22.0
53.46.0
53.47.0
53.47.0
54.28.0
55.44.0
55.48.0
55.49.0
56.39.0
58.24.0
58.24.0
1h03.03.0
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.

36.14.0
36.57.0
37.16.0
37.51.0
43.32.0
45.10.0
45.40.0
46.30.0
46.41.0
47.41.0
48.31.0
49.05.0
49.06.0
49.38.0
53.06.0
53.36.0
1h03.11.0
1h08.03.0
RIT.
RIT.
RIT.



BOCCADANO Adriana
SANTARCANGELO Antonietta

Categoria Esordienti M. - m. 400 circa

1 GENTILE Giuseppe
2 ETTAIR Oussama
3 FIGUNDIO Nicola
4 POLITO Gabriele
5 GALANTE Raffaele
6 MICUCCI Massimo
7 MIGAL Aiman
8 CELANO Salvatore
9 MILEO Mattia
10 LAPERGOLA Filippo
11 MORANDO Marcello
12 FEDELE Giuseppe
13 SALERNO Mirko
14 ADDUCI Pierluigi
DURANTE Pietro
AZZONE Lorenzo

Categoria Esordienti F. - m. 400 circa

1 PONTRANDOLFI Rosa

2 ADINOLFI Cecilia
3 PONTRANDOLFI Marida
4 LIUZZI llaria

5 LIUZZI Claudia
6 SCEVOLA Filimena

Categoria Ragazzi - m. 800 circa

1 BRUNO Marco

2 D'ALESSANDRO Domenico
3 DURANTE Giacomo
4 MANOLIO Gianmario
5 POLITO Domenico

Categoria Ragazze - m. 800 circa

1 CAPURUSSO Benedetta
2 ESPOSITO Chiara
3 MATTIACE Carmen

Categoria Cadetti - m. 1.850 circa

1 GALANTE Nicola
2 MILAL Ayoub

Categoria Cadette - m. 1.850 circa

1 SALERNO Sharon
2 MATTIACE Fiorella

MF35 C.S. ASI Bernalda RIT.
MF45 Libero RIT.

97 Pol. Scotellaro Matera
97 Policoro

99 Atl. Correrepollino

98 Policoro

99 Pol. Scotellaro Matera

2000 Policoro

98 Policoro

2000 Policoro
2002 Policoro
2000 Policoro

98 Policoro

2002 Policoro

97 Policoro

2003 Policoro

98 Policoro RIT.
98 Policoro RIT.

97 Policoro
97 Policoro
99 Policoro

2000 Policoro
2003 Policoro

97 Policoro

95 Atl. Correrepollino
95 Atl. Amatori Tursi
96 Policoro
95 Policoro
95 Policoro

95 Policoro
95 Policoro
95 Policoro

93 Pol. Scotellaro Matera
93 Policoro

94 Policoro
94 Policoro

IL GIUDICE D'APPELLO
Eustachio LAMACCHIA



